
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
г Ж

— .......  ............. ..............................................

■/№ £Регистрационный №_ А
КОМИТЕТ ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024 № 1
Великий Новгород

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Новгородской области в комитете по национальной политике

Новгородской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2004 года 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», подпунктом 3.22 Положения о комитете 
по национальной политике Новгородской области, утвержденного 
постановлением Правительства Новгородской области от 22.08.2024 № 379, 
комитет по национальной политике Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 
гражданской службы Новгородской области в комитете по национальной 
политике Новгородской области, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕН
постановлением 

комитета по национальной политике 
Новгородской области 

от 17.10.2024 № 1

Перечень
должностей государственной гражданской службы Новгородской области 

в комитете по национальной политике Новгородской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие 

Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Заместитель председателя комитета -  директор департамента 
межнациональных (межконфессиональных) отношений комитета 
по национальной политике Новгородской области;

Заместитель директора департамента межнациональных 
(межконфессиональных) отношений комитета по национальной политике 
Новгородской области;

Главный консультант департамента межнациональных 
(межконфессиональных) отношений комитета по национальной политике 
Новгородской области.


